
UCHWAŁA NR 50/2269/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 39, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.1)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest najem dwudziestu pięciu 
sztuk kolorowych i monochromatycznych wielofunkcyjnych urządzeń drukujących oraz 
wdrożenie systemu wydruku. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Firma ZBORAŁA Spółka Jawna z siedzibą w Nowy 
Tomyśl przy ulicy Ogrodowej 40, z ceną ofertową 589.702,60 zł brutto, 92 pkt.  

  
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Konica Minolta Business Solutions Polska  

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Muszkieterów 15, ponieważ oferta jest 
niezgodna z SIWZ. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018. 


